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W dniach 8-15 maja obchodzić będziemy ogólnopolski Tydzień Bibliotek 2022. To już XIX edycja akcji promującej czytelnictwo i biblioteki. Tegoroczne hasło “Biblioteka – świat w jednym miejscu” wskazuje bibliotekę jako miejsce wielu możliwości. „ … tu zebrana jest wiedza o wszystkim.

		

	
	
		 

Tu można szukać odpowiedzi na pytania o literaturę i fizykę kwantową, o historię świata i wędkarstwo, o zmiany klimatyczne i twórczość El Greco. I żadne z tych pytań nie będzie głupie. Żadne nie pozostanie bez odpowiedzi. Cały świat w jednym miejscu. Cała wiedza o świecie na wyciągnięcie ręki ”.

Z tej okazji przygotowaliśmy dla naszych czytelników ciekawą ofertę. Po raz kolejny zapraszamy na Jarosławską Noc Bibliotek, podczas której zobaczyć będzie można wiele atrakcji, tj.: kabaret, występy artystyczne, wystawy malarstwa i rzeźby oraz projekcję filmową.

Do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu zaproszeni zostali: aktorzy teatru „Baccalaureus”, kabaretu „Młodzi Duchem”, Zespół Piosenki Estradowej „Sway” i zespół taneczny „Balans”.

W Tygodniu Bibliotek odbędą się także spektakle „Moralność Pani Dulskiej” Gabrieli Zapolskiej oraz „Serenada” Sławomira Mrożka. Dla wszystkich miłośników książki podróżniczej czeka wyjątkowa niespodzianka – spotkanie autorskie z Jarosławem Kretem. Spotkanie zostało dofinansowane ze środków Instytutu Książki pochodzących z dotacji celowej Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

„Internetowa Akademia Umiejętności – wirtualny świat dla każdego” – to propozycja dla seniorów, którzy chcą nabyć umiejętności poruszania się w świecie nowych technologii.

Rok 2022 jest rokiem Marii Konopnickiej; nawiązując do tego wydarzenia, w Tygodniu Bibliotek odbędą się finały konkursów o twórczości pisarki.

Dla dzieci i młodzieży przygotowane zostały zajęcia czytelnicze i edukacyjne, które wprowadzą je w świat geograficznych odkryć, zagadek i ciekawostek przyrodniczych. Bedą to m.in.: „Mądre bajki z całego świata”, „Co w Rafie piszczy, czyli ocean bez tajemnic”, „Namiot obieżyświata”.

W świat literatury wprowadzą nas zabawy czytelnicze „Książkowa mapa nieba”, i „Świat na jednym regale” a także literackie zabawy facebookowe: „W moim świecie” i „Bestsellery przez dziurkę od klucza”.

W tym wyjątkowym tygodniu zapraszamy do biblioteki, na portal Facebook i stronę internetową,
 z nadzieją, że odkryjecie tutaj wiedzę i umiejętności, literaturę i sztukę oraz zabawę – czyli świat
 w jednym miejscu.

Już dziś zapraszamy! Szczegółowy program Tygodnia Bibliotek 2022 znajduje się w załączniku.

 

Partnerzy:

Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu,

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Przemyślu – Filia w Jarosławiu,

Szkoła Podstawowa nr 11 w Jarosławiu,

Szkoła Podstawowa nr 1 w Jarosławiu,

Zespół Szkół Plastycznych w Jarosławiu,

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu,

Zespół Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu,

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Jarosławiu,

 

Patronat honorowy:

Burmistrz Miasta Jarosławia,

Starosta Powiatu Jarosławskiego,

 

Patronat medialny:

Gazeta Jarosławska,

Twoja TV

 

 
	


	
	

	


	Załączniki


		
				Pobierz				Program-Tydzień Bibliotek			





	






				

				
					
					                        Kultura

					
					
					
	 Komunikaty
	 Ostrzeżenia
	 Kultura
	 Sport
	 Bezpieczeństwo
	 Oświata
	 Miasto

					
										
										
				

			
	
		

		
		
	

		

    
		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Kultura                

										
					3 kwietnia 2024				

						Art Ink Festival & Motoserce

							  Zapraszamy na pierwsze takie wydarzenie charytatywno-artystyczne w Jarosławiu! Art Ink Festival & Motoserce – to połączenie świata sztuki i motocykli, które odbędzie się w...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto, Kultura                

										
					22 lutego 2024				

						Bilet do Krakowa na wielką galę finałową dla Teatru Cienie

							I miejsce i nagrodę główną w 24. Ogólnopolskim Festiwalu Twórczości Teatralno - Muzycznej w Lublinie zdobył jarosławski Teatr Cienie, który zaprezentował spektakl "W starym kinie ".

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Kultura, Wydarzenia                

										
					2 lutego 2024				

						Festiwal Muzyki Fortepianowej im. Marii Turzańskiej

							Serdecznie zapraszamy na Festiwal Muzyki Fortepianowej im. Marii Turzańskiej, który odbędzie się w terminie od 2 do 9 marca 2024 r.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Kultura                

										
					26 stycznia 2024				

						Sukces „Wiercidryli"

							W niedzielę 21 stycznia br. w sali widowiskowej Miejsko Gminnego Domu Kultury w Głogowie Małopolskim im. F. Kotuli odbył się XXXI Wojewódzki Przegląd Teatrów Jasełkowych. Jarosławski zespół „Wiercidryle" pod kierunkiem pani Danuty Młynarskiej - Kroczek zdobył I miejsce.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Kultura                

										
					19 stycznia 2024				

						Ferie zimowe w bibliotece 2024 

							Najmłodszych czytelników zapraszamy do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jarosławiu na ferie zimowe ph. „Jak się masz koteczku? Czyli literacka podróż do kociego świata”. 

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Kultura                

										
					16 stycznia 2024				

						Spotkanie autorskie z Bernadetą Szczyptą

							Serdecznie zapraszamy na spotkanie z autorką Bernadetą Szczyptą i bohaterami książki pt. „Gdzie jest moje szczęście”. Książka została wydana w ramach projektu pn. Książka PSONI Koło w Jarosławiu.



					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Kultura                

										
					15 grudnia 2023				

						Dni Mongolskie atrakcją jarmarku

							Zorganizowane podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego 2023 Dni Mongolskie w Jarosławiu były ostatnią okazją w tym roku, aby zajrzeć do jurty i poznać fascynującą, choć ciągle niedostatecznie znaną historię i teraźniejszość państwa położonego w środkowowschodniej Azji. 

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto, Kultura                

										
					5 grudnia 2023				

						Dni Mongolskie podczas jarmarku

							Zapraszamy na DNI MONGOLSKIE w Jarosławiu, które odbędą się od piątku do niedzieli (8-10 grudnia br.) podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego 2023. Wystawy, prezentacje, wykłady, spotkania przy herbacie w jurcie mongolskiej to tylko część programu.
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								Urząd Miasta Jarosławia

ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław
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